Tecnologia em Esterilização
Catálogo de
Produtos 2023
Pacote Teste Desafio  |  PCD
Indicadores Biológicos
Dispositivo Desafio de Processo
(Reutilizável por 500 ciclos)
Emulador Químico Tipo i6 em
Sistema Bluex (Helix) para Vapor
Cod. TSI-TH600   |  4min. 134ºC
Cod. TSI-TH601   |  5min. 134ºC e 15min. 121ºC
Cod. TSI-TH602   |  7min. 134ºC e 20min. 121ºC
Dispositivo Desafio de Processo
(Descartável com IB & Tipo i5)
Cod. TSI-PDL com IQ.
Cod. TSI-PD20 com IB. 20 min e IQ.
Cod. TSI-PD01 com IB. 1 hora e IQ.
Cod. TSI-PD03 com IB. 3 horas e IQ.
Contador de reuso digital
Cod. TSI-PDR COUNTER

Cod. TSI-T503   |   Tipo i5
Cod. TSI-T401 Cod. TSI-T402   |   Tipo i4
Cod. TSI-T404
Cod. TSI-T403 - Tipo i4
Cod. TSI-H403   |   Helix Formal
Cod. TSI-T502EO   |   Tipo i5
Cod. TSI-T601P   |   Tipo i6
Cod. TSI-T602P   |   Tipo i6
Cod. TSI-T603P   |   Tipo i6
CLIQUE AQUI E SAIBA MAIS
CLIQUE AQUI E SAIBA MAIS
Escovas Especiais C.M.E.
 Cabo
TSI-C300-5.0 5x50mm 30 cm Rígida
TSI-C600-20 20x50mm 60 cm Rígida
TSI-D600-5.0 5x50mm 60 cm Rígida
TSI-D600-7.0 7x50mm 60 cm Rígida
TSI-D600-8.0 8x50mm 60 cm Rígida
TSI-D600-10 10x50mm 60 cm Rígida
TSI-D600-15 15x50mm 60 cm Rígida
TSI-H300-1.5 1.5X20mm 30 cm Flexível
TSI-H300-2.0 2x25mm 30 cm Flexível
TSI-H300-3.0 3x25mm 30 cm Flexível
TSI-H300-4.0 4x25mm 30 cm Flexível
TSI-H600-1.5 1,5x20mm 60 cm Flexível
TSI-H600-2.0 2x25mm 60 cm Flexível
TSI-H600-3.0 3X25mm 60 cm Flexível
TSI-H600-4.0 4x25mm 60 cm Flexível
TSI-H600-5.0 5x25mm 60 cm Flexível
Código Diâmetro x Comp.
de Cerdas Comp. Cabo
TSI-D01-30-240 3x20mm 240 cm Dupla
TSI-D01-35-240 3,5x20mm 240 cm Dupla
TSI-D01-50-240 5x20mm 240 cm Dupla
TSI-D02-15A-100 1,5x15mm 100 cm Dupla
TSI-D02-15B-240 1,5x15mm 240 cm Dupla
TSI-D02-20A-100 2x20mm 100 cm Dupla
TSI-D04-35A-100 3,5x20mm 100 cm Dupla
TSI-S01-15-240 1,5X15mm 240 cm Única
TSI-S01-20-240 2x20mm 240 cm Única
TSI-S01-25-240 2,5x20mm 240 cm Única
TSI-S01-30-240 3x20mm 240 cm Única
TSI-S01-50-240 5X20mm
6X20mm
240 cm Única
TSI-S01-60-240 240 cm Única
 CaboCódigo Diâmetro x Comp.
de Cerdas
Comp.
Cabo
Código Diâmetro x Comp.
Cerda
Comp.
Cabo
 Ponta de
Cerda
TSI-06-2300 6x36mm 230 cm Única
TSI-08-2300 08x36mm 230 cm Única
TSI-10-2300 10x36mm 230 cm Única
TSI-12-2300 12x36mm 230 cm Única
1,5mm 2mm 3mm 4mm 5mm 6mm 7mm 8mm 10mm 15mm 20mm12mm2,5mm 3,5mm
* Cerdas em Nylon
* Cabo com 17,8 cm
* 30x12x8mm de Cerdas